
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea listelor cuprinzand solicitan{ii mdrepta$i{i sa

primeasca o locuin(a cu chirie din fondul locativ de stat, in anul 2019

Avand in vedere expunerea de motive nr.69.488/10 decembrie 2018 a
membrilor Comisiei administra|ie publica locala, juridic, relaJii cu publicul, servicii
si comert, munca si probleme sociale, spatiu locativ, 5-a.m.d., prin care propun
aprobarea listelor cuprinzand solicitan{ii indrepta|iti sa primeasca o locuin^a cu chirie
din fondul locativ de stat, in anul 2019;

Tinand seama de:
- raportul de specialitate nr.69.489/10 decembrie 2018 promovat de Directia

juridica - Compartimentul indrumare asocia^ii de proprietari;
- raportul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al Municipiului

Campina, respectiv Cornisia administra^ie publica locala, juridic, rela{ii cu publicul,
servicii si comert, munca si probleme sociale, s.a.m.d.;

- avizul secretarului Municipiului Campina, inregistrat sub nr.69.490/
lOdecembrie2018;

- Procesul - verbal nr.32.472, incheiat in data de 6 decembrie 2018, de catre
membrii Comisiei administra$ie publica locala, juridic, rela|ii cu publicul, servicii si
comert, munca si probleme sociale, spatiu locativ, $.a.m.d.;

In conformitate cu prevederile:
- art.21, alin.(2) si art.30, alin.(2) si alin.(5) din Normele metodologice

aprobate prin H.G. nr.l275/2000 pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii
locuintei nr.ll4/1996, republicata, modificata si completata;

- art.36, alin.(2), lit."d" si alin.(6), lit."a", punctul 17 si din Legea nr.215/2001
privind administraJia publica locala, republicata, modificata si completata;

In temeiul art.ll5, alin.(l), lit."b", coroborat cu art.45, alin.(l) din Legea
nr.215/2001 privind administratia publica locala, republicata, modificata si
completata,

Consiliul local al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.
Art.l. - Se aproba listele cuprinzand solicitan^ii indrepta^i|i sa primeasca o

locuinJa cu chirie din fondul locativ de stat, in anul 2019, conform ANEXELOR nr.l
$i 2, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Prezenta hotarare se comunica:
- InstituJiei Prefectului Judetului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Directiei juridice;
- Compartimentului indrumare asociatii de proprietari.

Pre^edinte de sedin^a, ,^^O^M^v Contrasemneaza,
Consilier, ^ ^ ' " ' A ^ ^ ^ ^ Secretar,

d-na Frincu Anda - ^^^^^^^T^f'' *l jr.Moldtoveanu Elena

Campina, 18 decembrie 201!
Nr.l81 ^^S^ CodFP-06-01,ver.l



ANEXA nr.l
la H.C.L. nr.l61/ J& decembrie 2018

Pre$edinte de
Consilier,

LISTA
cu solicitantii tndreptatiti sa primesca o locuinta cu chirie din fon

cu o camera si acces la utilitati

Nr.
Crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Numele si prenumele

COJOCAREL MARIA
SOLOMON DORINEL IONUT
AVADANI MONICA RAMONA
SORA MARIAN
CRISTESCU OANA MARILENA
LECREUX ELENA
VICA IULIAN
PANTAZI MIHAIL ADRIAN
NEAGU STEFAN
SIMION VERONICA
STANESCU LILIANA ELENA
BALTARETU ROBERT PETRUS
ONEA LUMINITA
TOADER ANA MARIA
GHEORGHE MIHAELA ANDREEA
NEGRU GEANINA ALEXANDRA
IONITA SINZIANA ALICE
ISTFAN GABRIEL CATALIN
TUDOR ILONA ALEXANDRA
ONEATA LAURENTIU STAN
RATIU LEONTINA MIRELA
RUDARU PETRICA ALEXANDRU

Conditii
de

locuit

10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
30P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
20P
10P

Nr.persoane
care

gospodaresc
impreuna

14P
10P
10P
12P
14P
6P
12P
4P
12P
8P
6P
10P
6P
12P
22P
6P
6P
8P
8P
6P
8P
8P

Starea
sanatatii

10P
15P
10P
OP
OP
10P
OP
5P
OP
OP
15P
OP
5P
OP
OP
OP
OP
OP
5P
OP
OP
OP

Venit Iunan^s
membru
familie

30P
20P
30P
30P
30P
30P
30P
30P
30P
30P
OP

30P
30P
30P
20P
30P
30P
30P
20P
30P
20P
30P

cerere

5P
5P
OP
5P
3P
1P
3P
5P
2P
5P
1P
2P
1P
OP
OP
5P
4P
1P
5P
2P
OP
OP

Total
punctaj

69P
60P
60P
57P
57P
57P
55P
54P
54P
53P
52P
52P
52P
52P
52P
51P
50P
49P
48P
48P
48P
48P



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CARTIANU ANDREEA W
DUMITRACHE MIHAI DANIEL
GRIGORAS AURELIA
GHEORGHE PAUL FLORIN
ROSCULET VASILE
IONITA ELENA CLAUDIA
STOICA LUCIAN
BOIAN CATALINA
BOIAN IOANA
ROSCA ANA FLORINA
CHITU FLORINA
NUTU IONUT
LITA CONSTANTIN
FERARU MIHAELA SORINA
BOIAN VICTOR
VISA ANA MARIA
GHEORGHE ROBERT
STOICA ANDREI CONSTANTIN
COROI ANDREEA IRINA
SORA EMILIA
NEGRU ALEXANDRU CONSTANTIN
BRATOIU CLARA
GABOR GHEORGHE DECEBAL
SUSANU MIHAELA ROCSANA
NEGRU LUMINITA
SAVU PETRUTA LUCIA
NITU MIHAIL CORNELIU
DUMITRESCU MARIANA
SIM RAZVAN ALEXANDRU
DODOT MIHAELA
GHEORGHE EUGEN
NECULA GEORGIANA MARIANA
NEAGU DANUT ALEXANDRU
MIHAI ALEXANDRU FLORINEL
SAVU ELENA
DOROBANTU IONUT
IONESCU WALTER
EFTIMIE COSTEL

10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
20P
10P
10P
30P
10P
10P
10P
10P
20P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P

8P
8P
2P
12P
6P
14P
8P
12P
10P
12P
4P
28P
10P
8P
12P
2P
8P
6P
6P
6P
14P
16P
6P
12P
4P
16P
6P
10P
8P
10P
10P
4P
14P
12P
2P
6P
16P
10P

OP ^ 30P
OP
OP
5P
OP
10P
20P
20P
OP
OP

20P
OP
OP
OP
10P
5P
15P
OP

20P
10P
OP
OP
10P
10P
10P
OP
15P
5P
OP
10P
10P
10P
OP
OP
10P
5P
OP
OP

30P
30P
20P
30P
5P
OP
OP

20P
20P
5P
OP
5P

20P
OP
OP
OP

20P
OP
5P
OP
5P
5P
OP
5P
OP
OP
OP
10P
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
5P

OP
OP
5P
OP
OP
5P
5P
OP
2P
OP
OP
1P
3P
OP
5P
OP
3P
OP
OP
4P
1P
2P
2P
OP
3P
5P
OP
5P
2P
OP
OP
5P
5P
4P
4P
5P
OP
OP

48P
48P ,
47P j,
47Pfc
46P V
44P ^
43P
42P
42P
42P
39P
39P
38P
38P
37P
37P
36P
36P
36P
35P
35P
33P
33P
32P
32P
31P
31P
30P
30P
30P
30P
29P
29P
26P
26P
26P
26P
25P



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

GRIGORESCU MIHAIL V
GLESNEA CONSTANTIN
BUCUREI MARIN
MANOLACHE CEZAR FLORIAN
POLOJAN ISAURA ARGENTINA
MUNTEANU VASILE
BOGDANICI MADALIN PAUL
CODREANU VIOLETA
NEGRU NICOLAE ANDREI
RADU STEFANIA
FIERARU ADELA PANSELUTA
PETRESCU DANIEL GHEORGHE
BAJENARIU GHITA ION
IONESCU GABRIEL
MOROIANU SOFIA
DOBRE FLOAREA
MARINESCU LIVIA ELENA
LACATUS RODICA
MARIN ADELA MADALINA
TABARCA LUMINITA
VOICU MIHAELA RALUCA
DRAGHICI COSTEL LEONARD
ENESCU MARIANA

10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P

4P
2P
2P
12P
12P
12P
10P
10P
10P
4P
4P
8P
8P
8P
2P
2P
6P
2P
4P
2P
2P
2P
2P

10P ^ OP
10P
5P
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
5P
OP
OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

OP
1P
5P
OP
OP
OP
OP
OP
OP
5P
5P
1P
1P
OP
5P
5P
1P
OP
1P
1P
1P
1P
OP

24P
23P
22P J
22P j)
22P H
22P ]
20P
20P
20P
19P
19P
19P
19P
18P
17P
17P
17P
17P
15P
13P
13P
13P
12P

INTOCMIT
VERIFICAT
VERIFICAT

NUME SI PRENUME
BUDA Otilia

VQieUM0mea
ANTON Iulian

FUNCTIA PUBLICA
Consilier superior
SefSefv,4.*.U.L.

Dir.executiv j uridic

SEMNATOURA

n /-/JA(&ul$>c^
<$!

DATA
06.12.2018
06.42v2048
06.12.2018



ANEXA nr.2
la H.C.L. nr.l6l/ A& decembrie 2018

Prefedinte de $edin|a,
Consilier,

LISTA
cu solicitantii indreptatiti sa primesca o locuinta cu chirie din fondul locativ

cu doua camere vw^

Nr.
Crt.

1
2

3

4

5

6

7

8

Numele si prenumele

NEGRU MARIANA LUCICA
GRANCEA ELENA LUMINITA
IOANA ADRIANA

CONSTANTIN VIORICA ILINCA

ONEATA MARGARETA

DEDU ELENA DANUSIA

NOVAC ALINA MARIA

TOADER BEATRICE CATALINA

Conditii
de locuit

20P
20P

20P

1 0 P

10P

1 0 P

1 0 P

1 0 P

Nr.
persoane

care
gospodaresc
impreuna

8 P
14P

4 P

8 P

6 P

1 6 P

6 P

6 P

Starea
sanatatii

30P
20P

25P

20P

20P

20P

20P

20P

Venit
Iunar/membru

de familie

30P
30P

30P

30P

30P

O P

O P

O P

-"̂ î >̂

Vechime
cerere

1 P
2 P

5 P

O P

1 P

3 P

5 P

2 P

Total
punctaj

89P
86P

84P

68P

67P

49P

41 P

38P

INTOCMIT
VERIFICAT
VERIFICAT

NUME $I PRENUME
BUDA Otilia

VOICU Monica
ANTON Iulian

FUNCTIA PUBLICA
Consilier superior
SefServ. J.R.U.L.

Dir.executiv juridic

SEMNA1

/9 /ftliM'^^H

rURA

m

DATA
06.12.2018
06.12.2018
06.12.2018




